
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Szydłowo  

z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy  
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  
i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 725) oraz § 8 ust. 2 Zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szydłowo, stanowiących 
załącznik do Uchwały Nr XIV/128/12 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2012 r.  
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Szydłowo (Dz. U. Woj. Wlkp. z 26 czerwca 2012 r., poz. 2894) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W § 1 punkt 4 Zarządzenia Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 maja 2021 r.  

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej otrzymuje brzmienie: 
 
  „4) Monika Rudnicka - członek”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     WÓJT  
GMINY SZYDŁOWO  

                                                                                                                                  /-/ Tobiasz Wiesiołek 

          

 


